
WWW.KWDS.AT6

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3295)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Policie Modrava (3)

Magická síla
Český kriminální seriál (2017). 

11.00 Co na to Češi 
Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

11.50 Tescoma s chutí
Dobrá kuchyně s Ivetou Kořínkovou 
a odbornicí s nápady na zdravá a 
chutná jídla. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Správná dvojka II (3)
Druhá řada amerického seriálu (2016).

12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
Budu zase tančit?
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.00 Dr. House V (6)
Polibek na dobrou noc
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.00 Dr. House V (7)
Proč to nejde
Pátá řada amerického seriálu (2008)

16.00 Námořní vyšetřovací služba XI 
Obvinění
Jedenáctá řada amerického krimi 
seriálu (2013). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe 
odhadnout, jak na různé jednoduché 
otázky z každodenního života 
odpovědělo sto oslovených Čechů

18.25 Ulice (3296)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Specialisté (12)
Staří přátelé
Při potyčce s vymahači výpalného je 
zabit majitel restaurace. Vymahačům
šéfuje bývalý armádní důstojník Turobin.
Nikdo proti němu nechce svědčit, všichni
z něj mají strach. V blízkosti obávaného
vyděrače se dříve pohyboval Vondráčkův
starý známý, pachatel z loupeže v 
klenotnictví, Pokorný. Šéf Specialistů 
se toho rozhodne využít. Nový český 
kriminální seriál (2017). 

21.25 Kriminálka Anděl IV (5)
Krev a benzín
Český kriminální seriál z prostředí 
Prahy (2014). 

22.45 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans  (1)
Americký kriminální seriál (2014) 

23.40 Vražedná čísla III (23)
0.30 Dr. House V (6)
1.20 Dr. House V (7)
2.00 Správná dvojka II (3)
2.20 Střepiny
3.20 Co na to Češi 
3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

krimi seriál
Specialisté20.20

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 2:26  Stránka 6


